UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v xử lý kiến nghị sửa chữa cầu

kênh đi vào xã Nghĩa Sơn và thôn

7, xã Nghĩa Lâm, huyện Tư Nghĩa

         Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Theo đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 429/SGTVT-

QLGT ngày 31/01/2024 về việc phối hợp xử lý kiến nghị của Công an tỉnh

Quảng Ngãi tại văn bản số 330/CAT-PV01(PC08) ngày 19/01/2024;

Trên cơ sở báo cáo của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi tại văn bản số 122/KTTL ngày 21/02/2024, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Cầu kênh đi vào xã Nghĩa Sơn và thôn 7, xã Nghĩa Lâm là cầu ô tô H10 tại

lý trình K3+400 kênh chính Nam Thạch Nham, hiện đang được Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi quản lý, khai thác. Qua quá

trình vận hành lâu năm, cầu bị bong tróc bản mặt cầu, gây nguy hiểm cho người

và phương tiện tham gia giao thông. Hiện nay, Công ty TNHH MTV Khai thác

công trình thủy lợi Quảng Ngãi đã hoàn thành việc sửa chữa cầu kênh đi vào xã

Nghĩa Sơn và thôn 7, xã Nghĩa Lâm (đổ bê tông, làm phẳng các vị trí bản mặt

cầu bị bong tróc), đảm bảo an toàn, thuận lợi cho người dân và phương tiện qua

cầu.

Đề nghị Sở Giao thông vận tải xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty TNHH MTV Khai thác CTTL;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Hùng);

- Lưu: VT, CCTL(Thai10).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2024-02-22T10:43:06+0700

		2024-02-22T11:15:27+0700

		2024-02-22T11:15:27+0700

		2024-02-22T11:15:27+0700